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        ИЗВЕШТАЈ ЗА СПРОВЕДЕНА НАБАВКА ДО 500 ЕВРА 

 

ПРЕДМЕТ НА 
НАБАВКАТА:  

Набавка на печати и штембили  

ИЗБРАН 
ПОНУДУВАЧ 

Дизајн-Принт студио  ДООЕЛ Охрид 

Вредност на 
набавката 

7460,оо денари со вклучен ДДВ 
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